令和 5年 4月 5日

団員各位

世田谷区民合唱団 運営委員会

令和 5 年度 専門委員募集のご案内

応募締切日：4 月 26 日（水）

専門委員会活動を担当する方々を募集します。多くの方々が何れかの委員会に参加して、円滑に団の運営が図られるよ

う皆様のご協力をお願いします。新入団員の方も専門委員会の活動に参加することでより多くの団員との交流を深め、合唱

団の活動を広く理解する良い機会ですので積極的な応募をお待ちしています。

令和４年度に専門委員をされた方々も引き続き、宜しくお願いします。

～～～ 各専門委員の主な業務 ～～～

１. 演奏委員

・楽譜販売

・演奏会後の写真・ＣＤ・ＤＶＤの販売

・音取りＣＤの作成・販売      などにご協力をお願いします。

２．地区委員

各々の担当会場の準備、出席者の確認、印刷物配布、会場の後片付け等の作業を担当します。

今年は「世田谷」「烏山」「成城」「北沢」「玉川」地域に分けて、定期練習・臨時練習・特別練習等の練習会場の担当

を各数名募集します。一部の会場だけなら参加できるという方もお申込み下さい。

３．広報委員

ホームページ及びフェースブックの管理、団員募集活動、合唱団の対外 PR。

定期演奏会のポスター・チラシ・チケット・プログラムの作成等

４．コミュニケーション委員

団員相互のコミュニケーションと融和を図ることを目的に、新人歓迎会や定演後の打ち上げの企画・運営。

また、会報誌｢Dialog｣を年 4 回、号外として「新人名鑑」を年 1回発行します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線（ 締切日：4 月 26 日 ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

委員名 (ご希望の委員の番号、地域名に〇印をつけてください)

1.  演奏委員

2.  地区委員( 世田谷地域 、 北沢地域 、 玉川地域 、 砧地域 、 烏山地域 、 その他 一部の会場）

3.  広報委員

4.  コミュニケーション委員

パート（ S ・ A ・ T ・ B ） 番号（      ） お名前（                      ）

※応募用紙は受付の回収箱又は書記までお願いします。